СОВЕТ
ИЛЬИЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
          от 10.04.2022 года                                                                                № 8

О внесении изменений в решение Совета Ильичевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 28.02.2020 № 11 «Об утверждении  Положения о  бюджетном процессе в Ильичевском сельском поселении Москаленского муниципального района Омской области»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ильичевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области, Совет Ильичевского сельского поселения  Москаленского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета Ильичевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 28.02.2020 № 11  «Положение о бюджетном процессе в Ильичевском сельском поселении Москаленского муниципального района Омской области» следующее изменение.
   Абзац четвертый  пункта 9  статьи 7 исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Бюджетную комиссию Ильичевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области.

Глава сельского поселения                                                           Н.А.Сасько